СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать первая сессия пятого созыва

  от  28.11.2017г                                                                                                          №86

с.Новотроицк

       О внесении изменений в решение № 180 сорок третьей  сессии четвёртого созыва Совета депутатов администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.11.2014г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» с внесенными изменениями  решением второй сессии пятого созыва №21 от 27.11.2015 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации и Устава Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета РЕШИЛ:
1. Исключить из решения пункт 5, освобождающий полностью от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, т.к данная налоговая ставка считается неэффективной.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новотроицкий вестник», и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                        Л.Н.Третьякова
ВрИО Главы Новотроицкого сельсовета                                         М.В.Мартынцова